
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/17
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu 
strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1260, poz. 60, poz. 777, poz. 1926 i z 2015 r. poz.1273), Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg Powiatu 
Opoczyńskiego i przechowywaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym, w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, 
a następnie odstąpienia od jego usunięcia, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego

Maria Barbara Chomicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5415



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/259/17
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia 29 listopada 2017 r.

I. Wysokość opłat za usunięcie pojazdu

 Lp.  Rodzaj pojazdu  Opłata w zł*
1. Rower lub motorower 113
2. Motocykl 223
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 486
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 606
5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 857
6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1263
7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1537

 II. Wysokość opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu

 Lp.  Rodzaj pojazdu  Opłata w zł*
1. Rower lub motorower 20
2. Motocykl 27
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 40
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 52
5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 75
6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 136
7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 200

* ) Opłaty zawierają podatek od towarów i usług (VAT)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5415



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/259/17
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia 29 listopada 2017 r.

Wyskość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia:

1. w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia

 Lp.  Rodzaj pojazdu  Opłata w zł*
1. Pojazd (w tym rower, motorower, motocykl) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 65
2. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 270

2. w przypadku dojazdu i podłączenia (odłączenia) holu lub załadunku (wyładunku) pojazdu

 Lp.  Rodzaj pojazdu  Opłata w zł*
1. Rower lub motorower 80
2. Motocykl 160
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 360
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t
450

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t

600

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 900
7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

a) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 800
b) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 
7,5 t

900

c) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 
16 t

1000

d) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1100

* ) Opłaty zawierają podatek od towarów i usług (VAT)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5415


		2017-12-14T12:25:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




